
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV V TROJBANDU NA MS PRO SEZONU 2022 / 2023 

Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
1 

 

 

Základní informace 

Datum konání: 15.4. – 16.4. 2023 

Pořadatel: SK Petřín Plzeň, TJ Sokol Plzeň 

Místo konání: Lobezská 22, Plzeň (skupina B), Klatovská 170 A, Plzeň (skupina A) 

Disciplína:  TROJBAND 

Herní materiál: 
3 x Prokol, 3 x A. Köster, Wuppertaler Billardfabrik, Aramith Pro Cup 

Prestige 

Vrchní rozhodčí: Vladimír Staněk, Kubiš Marián 

Delegát ČMBS: Tomáš Purkyt 

Přenos: Live score web sekce 

Kontakt na 

zástupce klubů: 777 884 377 – Pešta Martin, +421 915 550 530 – Kubiš Marian 

 

 

MČR MS DRUŽSTVA 3B 

http://www.cmbs.cz/


 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV V TROJBANDU NA MS PRO SEZONU 2022 / 2023 

Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
2 

 

 

Článek I.   Družstva turnaje: 
 

  NLČ                                                         NLM                                                 

 
                     

Článek II.   Propozice turnaje: 

 

 

Pořadí Klub GPD 

 
TURNAJOVÉ 

NASAZENÍ 

1.  SK Petřín  0,823 B 1 

2.  TJ Náchod 0,883 A 2 

3.  BC Hradec K. 0,857 A 3 

4.    

Pořadí Klub                                        GPD 

 
TURNAJOVÉ 
NASAZENÍ 

1.  BC Ostrava 1,149 A 1 

2.  BC Havířov 0,976 B 2 

3.  BC Ponětovice 0,826 B 3 

4. Kul. Prostějov 0,781 A 4 

PARAMETR SPECIFIKACE 

Počet družstev: 8 

Kritérium pořadí: BODY, SKORE, GPD, NJPD, NS v příslušném stupni 

 

 

Systém turnaje: čtvrtfinálová skupina, KO systém semifinále, finále 

Limity zápasů: čtvrtfinále 30/30, semifinále, finále 40/30 

Ústroj: Dress code A 

Startovné: NENÍ, hrazeno 1400,- přihláškou do soutěže NLČ-NLM-MČR faktura 01/2023  

Příspěvek: NLM 3 500.- Kč, NLČ 1750,- Kč – Nutno doložit doklady! 

Soupiska družstva: předají písemně kapitáni současně VR 2min před nástupem k zápasu 

 
Účast hráče: SŘ Národní liga MS 3B D3  

Utkání: povinná účast hráče při nástupu družstva 

Trénink: účast není povinná, před zápasem 5+5 začíná hůře nasazené družstvo 

Ceremonie: povinná účast hráčů včetně náhradníků daného stupně turnaje 

http://www.cmbs.cz/


 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV V TROJBANDU NA MS PRO SEZONU 2022 / 2023 

Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
3 

 

 

 

 

Článek III. Harmonogram turnaje: 
 

KOLO ČAS KONÁNÍ UTKÁNÍ 

Skupina A – TJ Sokol Plzeň 

1. So 11:00 Náchod – Hradec Králové 

2. So 12:30 Ostrava – Prostějov 

3. So 14:00 Náchod – Prostějov  

4. So 15:30 Ostrava – Hradec Králové 

5. So 17:00 Hradec Králové – Prostějov  

6. So 18:30 Ostrava – Náchod  

Skupina B – SK Plzeň Petřín 

1. So 11:00 Havířov – Ponětovice  

2. So 12:30 Plzeň – Poražený  

3. So 14:00 Plzeň  – Vítěz 

4. So 15:30 Havířov – Ponětovice  

5. So 17:00 Plzeň – Poražený 

6. So 18:30 Plzeň – Vítěz 

   

Finálový den – SK Plzeň Petřín 

   

CEREMONIE 10:00 Předání trofejí Národní ligy 

Semifinále Ne 10:30 A1 – B2 

Semifinále Ne 11:30 A2 – B1 

   

Finále Ne 12:30 Vítězové SF 

   

CEREMONIE IHNED PO DOHRÁNÍ VYHLÁŠENÍ A SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ MČR 

 

V Rakovníku 3.4.2023                                                  

Tomáš Purkyt  

http://www.cmbs.cz/

